ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01. 2019                                  р.п. Первомайский                            № 49

О  внесении изменений в Положение о  почётном нагрудном знаке «За заслуги
перед Первомайским районом», утвержденном  постановлением
администрации района от 16.01.2006 №8 (в редакции от 08.10.2018 №956)

Руководствуясь   статьями 25, 25.1,   33, 36  Устава  Первомайского района
Тамбовской области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в  Положение о  почётном нагрудном знаке «За заслуги
перед Первомайским районом», утвержденном  постановлением
администрации района от 16.01.2006 №8 ( в редакции от 08.10.2018 №956)
следующего содержания:
       1.1.Пункт 3 раздела 1 «Общее положение» читать  в следующей редакции:
«3.Нагрудный знак вручается лично главой района либо по поручению главы
района первым заместителем главы администрации района, в торжественной
обстановке»;
        1.2. В пункте 4 раздела 1«Общее положение» вместо слов:«Удостоверение
подписывается главой района и главой администрации района» читать слова:
«Удостоверение подписывается главой района»;
        1.3. В пункте 3 раздела 4 «Порядок представления» вместо слов: «и
представляет их главе  администрации района» читать слова: «и представляет
их главе   района» и далее по тексту.
2.Разместить    (опубликовать)   настоящее    постановление   на    сайте
сетевого издания «РИА «ТОП68» ( www.top68.ru).
 3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения
(опубликования) на сайте.
        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района                                                                                              Р.В.Рыжков